

Wykaz podręczników do klasy pierwszej technikum po szkole podstawowej

Przedmiot		Autorzy	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski		Kalbarczyk A, Trzeźniowski D., Champerek D.	Oblicza epok- klasa I cz.I i II Podręcznik do liceum i technikum	WSiP
Matematyka	zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Matematyka 1 Podręcznik dla liceów i techników Zakres podstawowy	Oficyna Edukacyjna K. Pazdro
	zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Matematyka 1 Podręcznik dla liceów i techników Zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna K. Pazdro
Fizyka	zakres podstawowy	L.Lahman, W. Polesiuk, G.Wojewoda	Fizyka 1 Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy	WSiP
	zakres rozszerzony	M.Fiałkowska, B. Sagnowska, J. Solach	Fizyka 1 Podręcznik dla liceum i technikum Zakres rozszerzony	WSiP
Geografia	zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy	Nowa Era
	zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum i technikum Zakres rozszerzony	Nowa Era
Biologia	zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Hołczek	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy	Nowa Era
	zakres rozszerzony	M. Guzik, R. Kozik, R. Matuszewska, W. Zamachowski	Biologia na czasie Podręcznik dla liceum i technikum Zakres rozszerzony (tylko w klasie czwartej)	Nowa Era
Chemia	zakres	M. Sobczak	Chemia	WSiP

	podstawowy		Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy	
Filozofia	zakres podstawowy	M. Łojek-Kurzętowska	Filozofia - podręcznik do liceum i technikum dla szkoły ponadpodstawowej	WSiP OPERON
Wiedza o społeczeństwie	zakres podstawowy	A.Janicki	W centrum uwagi	Nowa Era
Historia	Zakres podstawowy	Faszczka M.N., R. Lolo, K. Wisniewski	Historia-1 podręcznik do liceum i technikum	WSiP
Język angielski	Zakres podstawowy	J.Quintana, M. Duckworth, E. Sharman	Vision 1 lub 2 (zakup po teście poziomującym)	OXFORD
Język niemiecki	Zakres podstawowy	Życia A.,E. Kościelniak-Walewska	TRENDS I	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	Zakres podstawowy	Boniek B., Kruczyński A.	Edukacja dla bezpieczeństwa- klasa I szkoły ponadpodstawowe	OPERON
Informatyka	Zakres podstawowy	Gawełek A.	Informatyka	WSiP

Wykaz podręczników do klasy drugiej technikum po szkole podstawowej

Przedmiot		Autorzy	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski		Kalbarczyk A, Trzeźniowski D., Champerek D.	Oblicza epok- klasa 2.1 i 2.2 Podręcznik do liceum i technikum od podstawy 2019	WSiP
Matematyka	zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka 2 Podręcznik dla liceów i techników Zakres podstawowy	Oficyna Edukacyjna K. Pazdro
	zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka 2 Podręcznik dla liceów i techników Zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna K. Pazdro
Fizyka	zakres podstawowy	L.Lehman, W. Polesiuk, G.F.Wojewoda	Fizyka 2 Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy	WSiP
Geografia	zakres podstawowy	Tomasz Rachwał Radosław Ułiszak Krzysztof Wiederman, Paweł Kroh	Oblicza geografii 2 Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia	zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Hołeczek	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy	Nowa Era
Chemia	zakres podstawowy	, M. Sobczak	Chemia 2 Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy	WSiP

Wiedza o społeczeństwie	zakres podstawowy	A.Janicki	W centrum uwagi –(potrzebny w klasie czwartej)	Nowa Era
Historia	Zakres podstawowy	Czubaty Jarosław	Historia-2 podręcznik do liceum i technikum	WSiP
Język angielski	Zakres podstawowy	J.Quintana, M. Duckworth, E. Sharman	Vision 2 lub 3 (zakup po uzgodnieniu z nauczycielem)	OXFORD
Język niemiecki	Zakres podstawowy	Życia A.,E. Kościelniak-Walewska	TRENDS 2	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Zakres podstawowy	Tomasz Rachwał/Zbigniew Makiela	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych (wydanie z 2020 r.) lub Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum (wydanie z 2019 r.)	Nowa Era
Informatyka	Zakres podstawowy	Jochemczyk W., Olędzka K	Informatyka 2	WSiP

Wykaz podręczników do technikum po gimnazjum

Przedmiot		Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski- podstawa 2017		Chmiel M. ,Kostrzewa E.	Ponad słowami , klasa 1/cz.1 i 2 klasa 2 /cz.1 i 2/ klasa 3/cz.1 i 2	Nowa Era
Język angielski		J.Quintana, M. Duckworth, E. Sharman	Vision 1 lub 2 (zakup po teście Poziomującym) lub 3	OXFORD
Język niemiecki		Życia A.,E. Kościelniak-Walewska	TRENDS I lub II lub III	Nowa Era
Matematyka	zakres podstawowy	Elżbieta Kurczab, Marcin Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka – zbiór zadań dla liceów i techników Zakres podstawowy	Oficyna Edukacyjna K. Pazdro
	zakres rozszerzony	Elżbieta Kurczab, Marcin Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka – zbiór zadań dla liceów i techników Zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna K. Pazdro
Fizyka	zakres podstawowy	M. Braun W. Śliwa	Odkryć fizykę Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy	Nowa Era
Geografia	zakres podstawowy	Radosław Uliszak Krzysztof Wiedermann	Oblicza geografii Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia	zakres podstawowy	E.Bonar., W.Krzenowiec-Jeleń, S. Czachorowski	Biologia na czasie	Nowa Era
Chemia	zakres podstawowy	R.Hansa, A.Mrzigod, J. Mrzigod	To jest chemia	Nowa Era

Historia	Zakres podstawowy	S.Roszak, J. Kłaczko	Poznać przeszłość. Wiek XX	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Zakres podstawowy	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum (wydanie z 2019 r.)	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	Zakres podstawowy	M. Goniewicz, A. Nowak-Kowal	Edukacja dla bezpieczeństwa	Operon
Informatyka	Zakres podstawowy	A.Gawełek	Odkrywam na nowo	Operon

Wykaz podręczników do klasy drugiej branżowej szkoły I stopnia po gimnazjum

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	E. Nowosielska, U. Szydłowska	Zrozumieć świat- klasa 2	Nowa Era
Język niemiecki	Życia A.,E. Kościelniak-Walewska	TRENDS 2	Nowa Era
Język angielski	J.Quintana, M. Duckworth, E. Sharman	Vision 2 lub 3 (zakup po uzgodnieniu z nauczycielem)	OXFORD
Matematyka	L. Wojciechowska M. Bryński K. Szymański	Matematyka dla ZSZ- klasa 2	WSiP
Fizyka	M. Braun W. Śliwa	Odkryć fizykę	Nowa Era
Geografia	Sławomir Kurek	Geografia 1 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia Zakres podstawowy Klasa kierowca mechanik	operon
Wiedza o społeczeństwie	A.Janicki	W centrum uwagi	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	T.Rachwał/Z.Makiela	Krok w przedsiębiorczość- dla szkół branżowych I stopnia	Nowa Era

Wykaz podręczników do klasy pierwszej branżowej szkoły I stopnia po szkole podstawowej

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	Klimowicz A.,Ginter J.	To się czyta ! Podręcznik do języka polskiego do branżowej szkoły	Nowa Era
Matematyka	Karolina Wej Wojciech Babiański	To się liczy! Klasa I	Nowa Era
Fizyka	Grzegorz Kornaś	Fizyka 1 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon
Geografia	Sławomir Kurek	Geografia 1 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia Klasa kierowca mechanik	Operon
Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era
Biologia	Renata Szymańska, Beata Jakubik	Biologia 1 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon
Chemia	Artur Sikorski	Chemia 1 Podręcznik dla szkoły	Operon

		branżowej I stopnia	
Historia	Ustrzycki M., Ustrzycki J	Historia 1-do szkoły branżowej	Operon
Wiedza o społeczeństwie	Smutek Z.,Surmacz B.,Maleska J.	Wiedza o społeczeństwie 1 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon
Język angielski	J.Quintana, M. Duckworth, E. Sharman	Vision 1 lub 2 (zakup po teście poziomującym)	OXFORD
Język niemiecki	Życia A.,E. Kościelniak-Walewska	TRENDS I	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	Boniek B., Kruczyński A.	Edukacja dla bezpieczeństwa-klasa I szkoły ponadpodstawowa	OPERON
Informatyka	Hermanowski W.	Informatyka 1-do szkoły branżowej	OPERON

Wykaz podręczników do klasy drugiej branżowej szkoły I stopnia po szkole podstawowej

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	A. Klimowicz, J.Ginter	To się czyta !Podręcznik dla szkoły branżowej- klasa 2	Nowa Era
Język angielski	J.Quintana, M. Duckworth, E. Sharman	Vision 2 lub 3 (zakup po uzgodnieniu z nauczycielem)	OXFORD
Matematyka	Karolina Wej Wojciech Babiański	To się liczy! Klasa II	Nowa Era
Fizyka	Grzegorz Kornaś	Fizyka 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon
Geografia	Sławomir Kurek	Geografia 2 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia Klasa kierowca mechanik	Operon
Historia	M.Ustrzycki, J. Ustrzycki	Historia2 – podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon
Biologia	Artur Sikorski	Biologia 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon
Chemia	Renata Szymańska, Beata Jakubik	Chemia 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO PRZEDMIOTÓW ZAWODOWYCH
TECHNIKUM HANDLOWE I TECHNIKUM ŻYWIENIA
PO GIMNAZJUM i SZKOLE PODSTAWOWEJ**

TYP SZKOŁY	ADRES SZKOŁY		NAZWA SZKOŁY		
TECHNIKUM	ul. Polna 39 09-500 Gostynin		GOSTYNIŃSKIE CENTRUM EDUKACYJNE		
Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wydawca	Nr dopuszczenia zgodny z wykazem MEN
Marketing	II TH	H. Szulce, M. Florek, K. Janiszewska, T. Żyminkowski	Marketing w działalności handlowej	WSiP	36/2013
Marketing	III TH	H. Szulce, M. Florek, K. Janiszewska, T. Żyminkowski	Marketing w działalności handlowej	WSiP	36/2013
Organizacja i techniki sprzedaży	I	E. Strzyżewska I. Wielgosik	Organizacja i techniki sprzedaży	eMPi ²	522305/T/GCE 2012.09.01
Organizacja i techniki sprzedaży	II	E. Strzyżewska I. Wielgosik	Organizacja i techniki sprzedaży	eMPi ²	522305/T/GCE 2012.09.01

Przedsiębiorca w handlu	II	K. Strzelecka	Przedsiębiorca w handlu	eMPi ²	522305/T/GCE 2012.09.01
Przedsiębiorca w handlu	III	K. Strzelecka	Przedsiębiorca w handlu	eMPi ²	522305/T/GCE 2012.09.01
Sprzedaż towarów	III	J. Józwiak M. Knap	Pracownia sprzedaży	WSiP	522305/T/GCE 2012.09.01
Obsługa klientów	II TH	D. Andrzejczak, A. Mikina, M. Wajgner, B. Rzeźniak	Sprzedaż towarów – obsługa klienta	WSiP	7/2014
Obsługa klientów	III TH	D. Andrzejczak, A. Mikina, M. Wajgner, B. Rzeźniak	Sprzedaż towarów – obsługa klienta	WSiP	7/2014
Towar jako przedmiot handlu	II TH	I. Wielgosik	Towar jako przedmiot handlu	eMPi²	51/2013
Symulacyjna firma handlowa	III TH	U. Łatka	Organizacja i technika pracy biurowej.	WSiP	
Symulacyjna firma handlowa	IV TH	R. Lalak, A. Pękuł,	Testy i zadania praktyczne. Egzamin zawodowy. Technik handlowiec.	WSiP	

Usługi gastronomiczne	III TŻ	A. Kmiołek	Usługi gastronomiczne	WSiP	
Obsługa klientów w gastronomii	III TŻ	R. Szajna, D. Ławniczak, A. Ziaja	Obsługa gości (konsumentów)	Rea	
Działalność gospodarcza w gastronomii	III TŻ	H. Górską-Warsewicz, B. Sawicka, T. Mikulska	Działalność gospodarcza w gastronomii	WSiP	
Działalność gospodarcza w gastronomii	II TŻ	H. Górską-Warsewicz, B. Sawicka, T. Mikulska	Działalność gospodarcza w gastronomii	WSiP	

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW SZKOLNYCH DO NAUKI PRZEDMIOTÓW ZAWODOWYCH
PO GIMNAZJUM I SZKOLE PODSTAWOWEJ :**

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA

MURARZ - TYNKARZ

1. Przedmiot: rysunek zawodowy

- a) „Zawodowy techniczny budowlany” – autor: Tadeusz Maj, WSiP

2. Przedmiot: materiałoznawstwo i technologia robót murarskich i tynkarskich

- a) „O materiałach budowlanych” – autor: W. Lenkiewicz, Z. Michnowski, WSiP
b) „Podstawy budownictwa” – M. Popek, B. Wapińska wyd. WSiP
c) "Wykonywanie zapraw murarskich i tynkarskich oraz mieszanek betonowych"- autor: M. Popek wyd. WSiP
d) „Murarstwo i tynkarstwo – Technologia – Materiały” – autor: Edward Szymański, WSiP
e) „Wykonywanie murowanych konstrukcji betonowych” – M. Popek wyd. WSiP
f) "Wykonywanie tynków” – autor: M. Popek wyd. WSiP
g) „Wykonywanie remontów oraz rozbiórki murowanych konstrukcji

budowlanych” – autor: M. Popek wyd. WSiP

h) "Bezpieczeństwo i higiena pracy" - Wanda Bukała, Krzysztof Szczęch

3. Przedmiot: działalność gospodarcza w budownictwie

a) "Prowadzenie działalności gospodarczej" - Teresa Gorzelany

MONTER SIECI I INSTALACJI SANITARNYCH

1. Przedmiot: podstawy budownictwa

a) „Podstawy budownictwa” –M. Popek, B. Wapińska wyd. WSiP

b) „Zawodowy techniczny budowlany” – autor: Tadeusz Maj, WSiP

c) „Rysunek zawodowy, Instalacje sanitarne” – autor: B. Wapińska, M. Popek

d) "Bezpieczeństwo i higiena pracy" - Wanda Bukała, Krzysztof Szczęch

2. Przedmiot: sieci komunalne

a) „Instalacje sanitarne” cz.1 i 2 – autor: S. Cieślowski, K. Krygier, WSiP

3. Przedmiot: instalacje sanitarne

a) „Instalacje sanitarne” cz.1 i 2 – autor: S. Cieślowski, K. Krygier, WSiP

4. Przedmiot: działalność gospodarcza w instalacyjnym

a) "Prowadzenie działalności gospodarczej" - Teresa Gorzelany

MONTER ZABUDOWY I ROBÓT WYKOŃCZENIOWYCH W BUDOWNICTWIE

1. Przedmiot: Podstawy budownictwa

- a) „Podstawy budownictwa” –M. Popek, B. Wapińska wyd. WSiP
- b) „O materiałach budowlanych” – autor: W. Lenkiewicz, Z. Michnowski
- c) "Bezpieczeństwo i higiena pracy" - Wanda Bukała, Krzysztof Szczęch

2. Przedmiot: technologia montażu systemów suchej zabudowy

- a) Roboty wykończeniowe w budownictwie – czasopisma branżowe
- b) „Montaż ścian działowych, sufitów podwieszanych oraz obudowy konstrukcji ” – autor: A. Kusina, M. Machnik, WSiP 2015
- c) „Montaż okładzin ściennych i płyt podłogowych” – autor: A. Kusina, M. Machnik, WSiP 2015
- d) "Montaż systemów suchej zabudowy"- Piotr Rogalski, Krzysztof Wojewoda, wyd. Polskie Stowarzyszenie

3. Przedmiot: technologia robót malarsko - tapeciarskich

- a) "Malarz - tapeciarz" - Anna Sieniawska - Kuras wyd. KaBe
- b) "Wykonywanie robót malarskich - Anna Kusina wyd. WSiP
- c) " Wykonywanie robót tapeciarskich - Marek Machnik wyd. WSiP

4. Przedmiot: technologia robót posadzgarsko - okładzinowych

a) "Wykonywanie podłóg i okładzin" Praca zbiorowa wyd. Rea

3. Przedmiot: rysunek budowlany

a) „Zawodowy techniczny budowlany” – autor: Tadeusz Maj, WSiP

4. Przedmiot: działalność gospodarcza w budownictwie

a) "Prowadzenie działalności gospodarczej" - Teresa Gorzelany

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW SZKOLNYCH DO NAUKI PRZEDMIOTÓW ZAWODOWYCH
PO GIMNAZJUM I SZKOLE PODSTAWOWEJ
DLA TECHNIKUM BUDOWLANEGO**

TECHNIK BUDOWNICTWA KLASA I

1. Przedmiot: stosowanie przepisów bhp w budownictwie

a) "Bezpieczeństwo i higiena pracy" - Wanda Bukala, Krzysztof Szczęch wyd. WSiP

2. Przedmiot: rysunek techniczny

a) „Rysunek techniczny budowlany” – autor: T. Maj, WSiP

b) ”Pracownia budowlana. Kwalifikacja B.18. Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich" - autor Renata Solonek, Robert Pyszczel, wyd. WSiP

3. Przedmiot: podstawy budownictwa

a) „Podstawy budownictwa” –M. Popek, B. Wapińska wyd. WSiP

2. Przedmiot: technologia robót konstrukcyjno- budowlanych

a) „Wykonywanie zapraw murarskich i tynkarskich oraz mieszanek betonowych”
– autor: M. Popek wyd. WSiP

b) „Wykonywanie murowanych konstrukcji betonowych”– M. Popek wyd. WSiP

TECHNIK BUDOWNICTWA KLASA II, III, IV

1. Przedmiot: rysunek techniczny

- a. „Rysunek techniczny budowlany” – autor: T. Maj, WSiP

2. Przedmiot: technologia robót murarskich i tynkarskich

- a) "Wykonywanie zapraw murarskich i tynkarskich oraz mieszanek betonowych"-
autor: M. Popek wyd. WSiP
- b) „Murarstwo i tynkarstwo – Technologia – Materiały” – autor: Edward
Szymański, WSiP
- c) „Wykonywanie murowanych konstrukcji betonowych”– M. Popek wyd. WSiP
- d) "Wykonywanie tynków” – autor: M. Popek wyd. WSiP
- e) „Wykonywanie remontów oraz rozbiórki murowanych konstrukcji budowlanych”
– autor: M. Popek wyd. WSiP

3. Przedmiot: Organizacja robót budowlanych

- a) "Budownictwo ogólne - autor Mirosława Popek, Bożena Wapińska, wyd. WSiP
- b) "Organizacja i przygotowanie budowy" - autor Tadeusz Maj, wyd. WSiP
- c) "Organizacja i technologia robót stanu surowego" - autor Tadeusz Maj, wyd. WSiP
- d) "Organizacja i technologia robót wykończeniowych" - autor Tadeusz Maj, wyd. WSiP

e) "Utrzymanie obiektów budowlanych - autor Tadeusz Maj, wyd. WSiP

f) "Organizacja robót rozbiórkowych" - autor Tadeusz Maj, wyd. WSiP

4. Przedmiot: Kosztorysowanie w budownictwie

a) " Sporządzanie kosztorysów" - autor Tadeusz Maj, wyd. WSiP

b) " Przygotowanie dokumentacji przetargowej" - autor Tadeusz Maj, wyd. WSiP

5. Przedmiot: działalność gospodarcza w budownictwie

a) "Prowadzenie działalności gospodarczej" - Teresa Gorzelany

6. Przedmiot: dokumentacja techniczna

a. „Rysunek techniczny budowlany” – autor: T. Maj, WSiP

b. "Pracownia budowlana. Kwalifikacja B.18. Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich" - autor Renata Solonek, Robert Pyszczel, wyd. WSiP

7. Przedmiot: nadzór robót budowlanych

a) Pracownia organizacji robót budowlanych" - autor Tadeusz Maj, wyd. WSiP

8. Przedmiot: Kosztorysowanie i dokumentacja przetargowa w budownictwie

a) Pracownia sporządzania kosztorysów i dokumentacji przetargowej"

DLA TECHNIKUM POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH

Klasa I tps:

Podstawy elektrotechniki i elektroniki pojazdów samochodowych

Piotr Fundowicz, Mariusz Radzimierski, Marcin Wieczorek WSiP

Klasa II i III tps:

Podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych

Piotr Fundowicz, Mariusz Radzimierski, Marcin Wieczorek WSiP

Silniki pojazdów samochodowych

Mirosław Karczewski, Leszek Szczęch, Grzegorz Trawiński WSiP

Diagnostyka układów elektrycznych i elektronicznych pojazdów samochodowych

Grzegorz Dyga, Grzegorz Trawiński WSiP

Prowadzenie działalności gospodarczej w branży samochodowej

Stanisław Kowalczyk WSiP

Klasa IV tps:

Prowadzenie działalności gospodarczej w branży samochodowej

. Stanisław Kowalczyk WSiP.